附件1

交通运输部2018年度交通运输产品（路面标线涂料）质量监督抽查结果汇总表
	序号
	生产企业名称
	施工单位
	抽样地点
	监督总体数(袋)
	抽样样本数(组)
	按标准JT/T280－2004判定
	按JT/T495-2014判定监督总体（批）是否通过（合格）
	整改情况
	备注

	
	
	
	
	
	
	合格样本数
	不合格样本数
	不合格项
	
	
	

	
	武汉开创宏交通设施有限公司
	湖北华晟通建设工程有限公司
	湖北省武汉城市圈环线高速公路孝感南段K61+300料场
	80
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	广西兄弟路标涂料有限公司
	湖北省路桥集团有限公司
	湖北省武汉城市圈环线高速公路孝感南段K75+500料场
	80
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	吉林省宏泽交通设施有限公司
	山西省交通科学研究院、湖南路桥建设集团有限责任公司
	吉林省吉荒高速吉舒互通跨线桥下
	80
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	江苏高新交通设施有限公司
	贵州省交通工程有限公司
	贵州省罗望高速桑郎镇16标项目办仓库
	50
	8
	0
	8
	亮度因数、

玻璃珠含量
	不合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	山西长达交通材料科技股份有限公司
	山西长达交通设施有限公司
	贵州省罗望高速大观镇17标项目办仓库
	50
	8
	8
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	江苏高新交通设施有限公司
	贵州省交通工程有限公司
	贵州省德务高速交安一标库房
	40
	8
	8
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	河南三艾斯交通科技有限公司
	龙岩市新鑫公路工程有限公司
	河南省三淅高速豫晋界至灵宝段梨园村交安项目一标库房
	40
	20
	0
	20
	抗压强度
	不合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	河南三艾斯交通科技有限公司
	龙岩市新鑫公路工程有限公司
	河南省三淅高速豫晋界至灵宝段梨园村交安项目一标库房
	40
	20
	12
	8
	抗压强度
	不合格
	/
	型号规格：

热熔突起型

	
	厦门市科发交通工程有限公司
	云南交投集团物资有限公司
	云南省景文高速文井镇老徐大桥1号料场
	80
	8
	8
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	成都达安科技有限公司
	云南交投集团物资有限公司
	云南省景文高速文井镇老徐大桥2号料场
	80
	8
	8
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	成都达安科技有限公司
	云南交投集团物资有限公司
	云南省景文高速文井镇老徐大桥2号料场
	40
	4
	0
	4
	亮度因数、

玻璃珠含量
	不合格
	/
	型号规格：

热熔突起型

	
	云南迪诺特公路工程有限公司
	湖南省金达工程建设有限公司
	云南省昆明绕城高速南段JA1标北羊街库房
	60
	6
	6
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	昆明高翔交通设施有限公司
	云南交投集团物资有限公司
	云南省昆明绕城高速南段物资仓库
	40
	4
	4
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	昆明高翔交通设施有限公司
	云南交投集团物资有限公司
	云南省昆明绕城高速南段物资仓库
	40
	4
	4
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔突起型

	
	四川兄弟路标科技有限公司
	云南云岭高速公路交通科技有限公司
	云南省功东高速东川南料场
	40
	4
	4
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	广西兄弟路标涂料有限公司
	中国建筑第八工程局有限公司
	广西龙靖高速K27+000库房
	40
	4
	4
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	广西兄弟路标涂料有限公司
	广东交通发展有限公司
	广东省龙怀高速连英段JA7合同段K246+050处
	80
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	广西兄弟路标涂料有限公司
	广东交通发展有限公司
	广东省龙怀高速连英段JA7合同段K246+050处
	80
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔突起型

	
	广西兄弟路标涂料有限公司
	陕西高速交通工贸有限公司
	广东省龙怀高速连英段JA6合同段K209+200处右幅
	80
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	广西兄弟路标涂料有限公司
	广东新粤交通投资有限公司
	广东省龙怀高速连英段JA5合同段K177+600料场
	80
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	广西兄弟路标涂料有限公司
	广东新粤交通投资有限公司
	广东省龙怀高速连英段JA5合同段K177+600料场
	80
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔突起型

	
	广西兄弟路标涂料有限公司
	江苏中路交通发展有限公司
	广东省龙怀高速连英段JA4合同段K145+500三华互通跨线桥下
	80
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	广西兄弟路标涂料有限公司
	中交路桥建设有限公司
	广东省仁化（湘粤界）至博罗公路仁新段JA2标K297处
	80
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	广西兄弟路标涂料有限公司
	中交路桥建设有限公司
	广东省仁化（湘粤界）至博罗公路仁新段JA2标K297处
	80
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔突起型

	
	广东添虹交通工程有限公司
	张家港港丰交通安全设施有限公司
	广东省仁化（湘粤界）至博罗公路仁新段JA3标翁源县江尾镇备料仓库
	80
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	浙江兄弟路标涂料有限公司
	天津市公路工程总公司
	天津市梅丰公路（丰李路-河北唐山界）及唐廊高速出口联络线工程
	50
	5
	5
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	浙江兄弟路标涂料有限公司
	天津市公路工程总公司
	天津市九园公路（武宁公路-宝坻武清界）改建工程
	50
	5
	5
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	浙江兄弟路标涂料有限公司
	天津市公路工程总公司
	天津市九园公路（北辰武清界-津围公路）改造工程
	30
	3
	3
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	浙江兄弟路标涂料有限公司
	天津市公路工程总公司
	天津市九园公路（京津公路-原京福公路）工程
	100
	10
	10
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	浙江兄弟路标涂料有限公司
	天津市公路工程总公司
	天津市九园公路（原京福公路-高王路）工程
	100
	10
	10
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	浙江兄弟路标涂料有限公司
	中建路桥集团有限公司曲港高速LM1施工分部
	河北省曲阳至黄骅港高速公路曲阳至肃宁段LM1分部
	400
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	保定科建交通工程有限公司
	中建路桥集团有限公司曲港高速LM2施工分部
	河北省曲阳至黄骅港高速公路曲阳至肃宁段LM2分部K132+300黄骅方向
	80
	8
	8
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	河北路辉交通设施有限公司
	杭州永通高速公路安全设施工程有限公司
	河北省京秦高速公路大安镇（津冀界）至平安城段BX2合同料场
	80
	8
	8
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	河北顺达交通工程有限公司
	中建路桥集团有限公司
	河北省太行山高速公路西阜保定段城南镇大岸底村
	50
	5
	5
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	山西中涂交通科技股份有限公司
	成都华川公路建设集团有限公司太行山高速邯郸段项目总承包部
	河北省太行山高速公路邯郸段K25+300右幅
	170
	17
	17
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	山东冠通交通设施有限公司
	中电建路桥集团有限公司太行山高速邢台段项目总承包部交安机电JAJD合同经理部
	河北省太行山高速公路邢台段白塔镇
	200
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	浙江欧路德交通科技有限公司
	中电建路桥集团有限公司太行山高速邢台段项目总承包部交安机电JAJD合同经理部
	河北省太行山高速公路邢台段K33+100左幅
	50
	5
	5
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	天途路业集团有限公司
	中铁三局集团霍永高速公路永和至永和关段
	山西省霍永高速五分部料场
	80
	8
	8
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	天途路业集团有限公司
	山西路桥建设集团有限公司长临高速交安工程项目部
	山西省长临高速公路交安工程施工项目部襄汾县贾庄村料场
	2500
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	衡水市鸿途交通设施有限公司
	山西路桥建设集团有限公司长临高速交安工程项目部
	山西省长临高速公路安泽料场
	4000
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	江苏鑫瑞交通建设集团有限公司
	陕西金宝迪交通工程建设有限公司
	山西省神苛高速公路神池县义井镇店儿上村口
	1320
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	保定新兴交通设施有限公司
	山西交研科学实验工程有限公司
	山西省神苛高速公路五寨县西紫寨村
	1250
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	山西中涂交通科技股份有限公司
	湖北利航交通开发有限公司
	山西省神苛高速交安三标三井料场
	320
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	南京鑫亮交通设施有限公司
	南京公路防护设施工程有限责任公司
	江苏省328国道雍庄至龙池段改扩建工程3标博富路项目部
	150
	15
	15
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	南京鑫亮交通设施有限公司
	杭州交通设施有限公司
	江苏省328国道雍庄至龙池段改扩建工程2标龙中路跨线桥
	100
	10
	10
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	南京鑫亮交通设施有限公司
	江苏耀鑫交通设施有限公司
	江苏省328国道雍庄至龙池段改扩建工程1标（江苏耀鑫）项目部
	100
	10
	10
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	南京瑞信交通设施有限公司
	中交第三航务工程局有限公司
	江苏省265省道金坛段新建工程A2标施工驻地
	50
	5
	5
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	1
	南京瑞信交通设施有限公司
	中交第三航务工程局有限公司
	江苏省265省道金坛段新建工程A2标K16+360
	50
	5
	5
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	1
	沈阳金熹交通设施有限公司
	辽宁省交通工程有限公司
	辽宁省中部环线高速公路铁岭至本溪段交安一标料场
	870
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	沈阳金熹交通设施有限公司
	沈阳三鑫集团有限公司
	辽宁省中部环线高速公路铁岭至本溪段交安二标料场
	760
	20 
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	沈阳万阳交通工程有限公司
	陕西高速交通工贸有限公司
	辽宁省中部环线高速公路铁岭至本溪段交安三标料场
	730
	20 
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	沈阳金熹交通设施有限公司
	辽宁五洲公路工程有限责任公司
	辽宁省中部环线高速公路铁岭至本溪段交安四标料场
	710
	20 
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	1
	浙江兄弟路标涂料有限公司
	大成工程建设集团有限公司
	福建省南平市武夷新区绕城高速公路将口至童游段工程
	40
	4
	4
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	2
	龙岩市新鑫公路工程有限公司
	福建路桥建设有限公司
	福建省厦蓉高速公路漳州段改扩建工程B2合同段
	30
	3
	3
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	龙岩市新鑫公路工程有限公司
	中交第一公路工程局有限公司
	福建省龙岩厦蓉高速公路扩建工程B1合同段
	36
	4
	4
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	龙岩市新鑫公路工程有限公司
	大成工程建设集团有限公司
	福建省龙岩厦蓉高速公路扩建工程B2合同段
	40
	4
	4
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	1
	广西兄弟路标涂料有限公司
	中铁十二局集团有限公司
	福建省厦蓉高速公路漳州段改扩建工程B1合同段
	38
	4
	4
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	1
	四川兄弟路标科技有限公司
	成都市路桥工程股份有限公司
	四川省成彭高速公路扩容改造工程B标段（新繁互通现场）
	32
	12
	4
	8
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	厦门市科发交通工程有限公司
	福建路桥建设有限公司
	四川省雅安至康定高速公路项目泸定隧道K96+800
	800
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔突起型

	
	厦门市科发交通工程有限公司
	福建路桥建设有限公司
	四川省桃园（川陕界）至巴中高速公路工程项目JA1标工地仓库
	400
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔突起型

	
	四川兄弟路标科技有限公司
	四川公路桥梁建设集团有限公司
	四川省绵阳至西充高速公路K99+380施工现场
	1280
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔反光型

	
	四川金信交通设施有限公司
	安徽天洋交通工程有限公司、山西长达交通设施有限公司
	四川省汶川至马尔康高速公路JA2项目部库房
	700
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔突起型

	
	四川鑫环球科技有限公司
	四川公路桥梁建设集团有限公司
	四川省汶川至马尔康高速公路JA3鹧鸪山隧道
	400
	20
	20
	0
	/
	合格
	/
	型号规格：

热熔突起型

	注：

1、JT/T 280-2004《路面标线涂料》；

2、JT/T 495-2014《公路交通安全设施质量检验抽样方法》。


